
     Ranga nolikums 2022
TIR

Vieta (V) Punkti (P) Vieta (V) Punkti (P) Vieta (V) Punkti (P) Punkti (P)
1 34 1 34 1 34 12.5 vienspēlēs
2 32 2 32 2 32 11.5 komandu spēles
3 31 3 31 3 31 11.0 P1=3+(D-V) P1 - ranga punktu aprēķins pirmajai vietai

4 30 4 30 4 30 10.5 P2 . . . P32= 2+(D-V) P2 . . P32 - ranga punktu aprēķins no 2-32 vietai

5 29 5 29 5 29 10.0 D - komandu skaits, dalībnieks vienspēlēs

6 28 6 28 6 28 9.5 V- vieta turnīrā

7 27 7 27 7 27 9.0
8 26 8 26 8 26 8.5
9 25 9 25 9 25 8.0 TIR

10 24 10 24 10 24 7.5 P1=3+(D-V)/2 P1 - ranga punktu aprēķins pirmajai vietai

11 23 11 23 11 23 7.0 P2 . . P20=2,5+(D-V)/2 P2 . . P20 - ranga punktu aprēķins no 2-20 vietai

12 22 12 22 12 22 6.5 D - dalībnieku skaits otrajā mēģinājumā

13 21 13 21 13 21 6.0
14 20 14 20 14 20 5.5
15 19 15 19 15 19 5.0
16 18 16 18 16 18 4.5
17 17 17 17 17 17 4.0
18 16 18 16 18 16 3.5
19 15 19 15 19 15 3.0
20 14 20 14 20 14 2.5
21 13 21 13 21 13 1
22 12 22 12 22 12 1
23 11 23 11 23 11 1
24 10 24 10 24 10 1
25 9 25 9 25 9 1
26 8 26 8 26 8 1
27 7 27 7 27 7 1
28 6 28 6 28 6 1
29 5 29 5 29 5 1
30 4 30 4 30 4 1
31 3 31 3 31 3 1
32 2 32 2 32 2 1

A. Ranga punktus par vietu vienspēlēs/komandām saņem pēc katra turnīra
atkarībā no komandu skaita un aprēķina pēc formulām. Ja turnīrā piedalās mazāk kā 17 komandas,
tad vietu punktu aprēķinā piemēro koeficientu 1,5.
Ja disciplīna notiek divās kārtās, tad vietu disciplīnā nosaka pēc otrās kārtas vietu sadalījuma.
Piemērs: Ja turnīrā piedalās 14 komandas, tad par astoto vietu katrs saņem P8=2+(14-8)=8x 1,5 = 12punktus.
Piemērs: Ja turnīrā piedalās 19 komandas, tad par astoto vietu katrs saņem P8=2+(19-8)= 13punktus.
Priekšsacīkstēs vai B līgā spēlējošie saņem 1 ranga punktu.

B.

C.

D. Vienādu punktu gadījumā, augstāku vietu rangā ieņem tas dalībnieks, kuram posmos vairāk augstākās vietas.
Ja šis rādītājs vienāds, tad prioritāte vietai vienspēļu čempionātā.

E.

Ja turnīrā komandā spēlē vairāk dalībnieku kā sacensību veidā spēlē noteikts, tad tās
iegūtie vietas punkti netiek dalīti, ja rezervists nospēlē vienu pilnu spēli vai uznāca uz
maiņu divās spēlēs. Rezervistam obligāti ir jāpaliek ar komandu līdz savu spēļu
beigām, pretējā gadījumā ranga punktus viņš nesaņem.
Rangs tiek veidots atsevišķi vīriešiem, sievietēm, jauniešiem, senioriem.  Jauniešu
rezultāti, kuri piedalījušies pieaugušo sacensībās, tiek iekļauti pieaugušo spēlētāju
ranga tabulā. Ranga tabula tiek atjaunota pēc katra posma sacensībām un 3 dienu
laikā pēc oficiālo rezultātu saņemšanas atbildīgās personas epastā publicēta LPSF

Ranga punktus TIR disciplīnā saņem, sākot ar 20. vietu. Pārējie pirmā mēģinājuma
dalībnieki saņem 1. punktu. TIR turnīrā spēlētāji no 5-8 vietai saridojas pēc divu
metienu sērijas summas rezultāta.

Vienspēles Dubultspēles Trijnieku Komandas
Sievietes/Vīrieši/Jaunieši U17 Sievietes/Vīrieši/Jauktās Sievietes/Vīrieši/Jaunieši U17/Seniori 55+


